

Accusé certifié exécutoire

Réception par le préfet : 27/06/2024
Publication : 25/06/2024

Pour l'autorité compétente par délégation



COMMUNAUTE DE COMMUNES CELAVU PRUNELLI
STATION DU VAL D'ESE (20)
INSPECTION A 30 ANS - TKD VACCAGHJU

Ref :	DT 24004.08
Indice :	A
Page :	1

- DOSSIER D'ANALYSE DES OFFRES -
INSPECTION A 30 ANS
TELESKI VACCAGHJU
- LOTS N°1-2-3 & 4 -

A	F.SIONNET	Création	17/06/2024	
indice	Etabli par	Modification	Date	Visa



RAPPORT D'ANALYSE DES OFFRES

RECAPITULATIF DES CRITERES	PAGE 3
ANALYSE LOT N°1	PAGE 4
ANALYSE LOT N°2	PAGE 6
ANALYSE LOT N°3	PAGE 8
ANALYSE LOT N°4	PAGE 9
RECAP FINANCIER APRES PROPOSITION DES ENTREPRISES	PAGE 11
ANNEXES	PAGE 12

RAPPORT D'ANALYSE DES OFFRES



RAPPEL CRITERES DE JUGEMENTS POUR LES LOTS 1, 2 & 4

Le jugement des offres est effectué en fonction du tableau ci-dessous :

CRITÈRES ET PONDÉRATION			NOTATION		Document servant de support à l'instruction	
PRIX	NOTÉ SUR 60 %		Np = B × (P0/P) × 10 Np : note pour le critère de prix B : barème de notation du critère de prix P : prix de l'offre P0 : prix de l'offre conforme la moins chère <i>Les éventuelles notes inférieures à 0 n'auront pas d'incidence sur les notes relatives aux autres critères (pas de retrait de point).</i>		Acte d'Engagement	
VALEUR TECHNIQUE	1. MÉTHODOLOGIE / QUALITÉ NOTÉ SUR 20 %	1.1 Méthodes d'exécution	Offre entièrement conforme au CCTP	1	CCTP DPGF MÉMOIRE TECHNIQUE	
			Offre comprenant quelques imprécisions ou renseignements partiels, qui ne compromettent pas l'économie du projet	0.5		
			Offre comprenant des imprécisions ou omissions majeures ou des prestations non conformes au CCTP (élimination pour offre irrégulière / non remise)	0		
		1.2 Organisation	Offre entièrement conforme au CCTP OU certification ISO 9001	1		
			Offre comprenant quelques imprécisions ou renseignements partiels, qui ne compromettent pas l'économie du projet	0.5		
			Offre comprenant des imprécisions ou omissions majeures ou des prestations non conformes au CCTP (élimination pour offre irrégulière / non remise)	0		
		1.3 Délais	Offre entièrement conforme au CCTP	1		
			Offre comprenant quelques imprécisions ou renseignements partiels, qui ne compromettent pas l'économie du projet	0.5		
			Offre comprenant des imprécisions ou omissions majeures ou des prestations non conformes au CCTP (élimination pour offre irrégulière / non remise)	0		
	2. MOYENS HUMAINS ET MATÉRIELS NOTÉ SUR 10 %	2.1 Moyens humains affectés au chantier	Mémoire Technique précis et adéquat (compétences, expériences et effectif)	1	MÉMOIRE TECHNIQUE	
			Mémoire Technique approximatif (compétences, expériences et effectif)	0.5		
			Mémoire Technique inexistant	0		
		2.2 Moyens matériels affectés au chantier	Mémoire Technique précis et adéquat	1		
			Mémoire Technique approximatif	0.5		
			Mémoire Technique inexistant	0		
	3. SÉCURITÉ / ENVIRONNEMENT NOTÉ SUR 10 %	3.1 Sécurité	Mémoire Technique précis et adéquat OU certification ISO 18001	1	MÉMOIRE TECHNIQUE	
			Mémoire Technique approximatif	0.5		
			Mémoire Technique inexistant	0		
		3.2 Environnement	Mémoire Technique précis et adéquat OU certification ISO 14001	1		
			Mémoire Technique approximatif	0.5		
			Mémoire Technique inexistant	0		



MTC
L'ingénierie simplifiée

RAPPORT D'ANALYSE DES OFFRES

LOT N° 1	Démontage remontage
ESTIMATION DES TRAVAUX	48 000,00 €

CRITERES	PONDERATION	ENTREPRISES		
		JP MAINTENANCE		
vérification administrative	AE	X		
	CCTP	X		
	DPGF	X		
	Note méthodo	X		

P R I X	PRIX		60%
	Note pondérée prix = $B(p0/p) \times 10$		
	Montant total ht - avec PSE-options proposées " = 1 "		
	Montant solution de base ht		
	PSE Retenues (proposition)		
	38	POULIE MOTRICE DEBUT CORROSION - TRAITEMENT SUR SITE ANTI-CORROSION ET COUCHE DE FINITION SUIVANT TEINTE GRIS (RAL À DÉFINIR) FOURNITURE INCLUSE POSTE 7.12	1
	41	REVISION DU TIRFOR EN ATELIER AVEC REMISE CERTIFICAT DE TESTS SUIVANT REGLEMENTATION OU ECHANGE STANDARD (à préciser)	1
	44	POULIE RETOUR DEBUT CORROSION - TRAITEMENT SUR SITE ANTI-CORROSION ET COUCHE DE FINITION SUIVANT TEINTE GRIS (RAL À DÉFINIR) FOURNITURE INCLUSE POSTE 7.22	1
	45	AMELIORATION LACHER A GAUCHE : DECABLAGE P6-D POUR DEPLACEMENT POTENCE VERS LE HAUT, RECABLAGE, REGLAGE ENSEMBLE Y COMPRIS REPERCUTION SUR ALIGNEMENT POULIE RETOUR TOUTES SUGGESTION INCLUSES POSTE 7.24	1
	51	REMPLACEMENT DE LA FILERIE DES SÉCURITÉS ET CÂBLAGE ÉLECTRIQUE AVEC CÂBLE NEUF (AVEC COSSES À L'IDENTIQUE) POSTE 7.34 point 2 (hors fournitures) P1 A P6	0
	52	REMPLACEMENT À NEUF DE LA CORDELIN DE SÉCURITÉ (DOUBLE PARTIE ISOLÉE ET RETOUR) ENTRE P4 ET P5 POUR L'ENTERRÉE ET ÉVITER LA PRISE AU VENT POSTE 7.34 point 3 a&b sauf c (hors fournitures)	0
	type d'erreur		
	écart estimation		-4,42%

V A L E U R T E C H N I Q U E	Valeur technique		40%
	sous critère Méthodologie/Qualité		20%
	Qualité de l'offre, type des produits		
	NOTE SUR		3
	Méthodes d'exécution		
	Organisation		
	Délais		
	Note pondérée intermédiaire - Qualité		
	sous critère Moyens humains et matériels		10%
	NOTE SUR		2
	Moyens humains affectés au chantier		
	Moyens matériels affectés au chantier		
	Note pondérée intermédiaire - Moyens humains et Matériels		
	sous critère sécurité, environnement		10%
	NOTE SUR		2
	sécurité		
	environnement		
	Note pondérée intermédiaire - Sécurité Environnement		
	note pondérée Valeur Technique		

MTC
L'ingénierie simplifiée

RAPPORT D'ANALYSE DES OFFRES

SOMME DES PONDERATIONS

100%

PONDERATION TOTALE

CLASSEMENT

10,00

1

O B S E R V A T I O N S	JP MAINTENANCE	OFFRE COMPLETE ET COHERENTE
	Prix : est cohérent, pas d'erreur, il est dans le budget prévisionnel	
	Méthode d'exécution : Mémoire complet	
	Organisation : certification ISO 9001	
	Délais : le planning de l'Acte d'engagement est respecté	
	Moyens humains : suffisants et adaptés	
	Moyens matériels : suffisants et adaptés	
	Sécurité : pris en compte dans le mémoire avec un "Système de Management de la Sécurité intégré dans sa certification ISO 9001"	
	Environnement : remises et adaptées (certifié ISO 14001)	
	STM PUGNAT : PAS REPONDU = CHARGE DE TRAVAIL TROP IMPORTANTE	
	TMVL : PAS REPONDU = CHARGE DE TRAVAIL TROP IMPORTANTE	
Proposition de choix du maître d'œuvre		JP MAINTENANCE

Accusé certifié exécutoire

Réception par le préfet : 27/06/2024
Publication : 25/06/2024

Réf : DT24004.08-A-Tableau comparatif des offres TK VACCAGHJU.xlsx

Page : 6/19

Pour l'autorité compétente par délégation



MTC
L'ingénierie simplifiée

RAPPORT D'ANALYSE DES OFFRES

LOT N° 2	Contrôles non destructifs
ESTIMATION DES TRAVAUX	2 500,00 €

CRITERES	PONDERATION	ENTREPRISES		
		CMI	RMC Controles	
vérification administrative	AE	X	X	
	CCTP	X	O	
	DPGF	X	X	
	Références	X	X	

P R I X	PRIX	60%			
	Note pondérée prix = $B(p0/p) \times 10$		6,00	2,51	
	Montant total ht		2 090,00 €	5 000,00 €	
	Montant solution de base ht		2 090,00 €	5 000,00 €	
	PSE Retenues (proposition)				
	type d'erreur				
	écart estimation		-16,40%	100,00%	

V A L E U R T E C H N I Q U E	Valeur technique	40%			
	sous critère				
	Méthodologie/Qualité	20%			
	Qualité de l'offre, type des produits				
	NOTE SUR	3	3,00	3,00	0,00
	Méthodes d'exécution		1	1	
	Organisation		1	1	
	Délais		1	1	0
	Note pondérée intermédiaire - Qualité		2,00	2,00	0,00
	sous critère Moyens humains et matériels	10%			
	NOTE SUR	2	2	2	0
	Moyens humains affectés au chantier		1	1	
	Moyens matériels affectés au chantier		1	1	
	Note pondérée intermédiaire - Moyens humains et Matériels		1,00	1,00	0,00
	sous critère sécurité, environnement	10%			
	NOTE SUR	2	1	1	0

SOMME DES PONDERATIONS 100%

PONDERATION TOTALE	9,50	6,01	
CLASSEMENT	1	2	

**MTC**
L'ingénieur en simplification**RAPPORT D'ANALYSE DES OFFRES**

O B S E R V A T I O N S	CMI	OFFRE COMPLETE ET COHERENTE
	Prix : cohérent, pas d'erreur, il est dans le budget prévisionnel Méthode d'exécution : descriptif spécifique remis et cohérent par rapport à la consultation, entreprise spécialisée créée en 2019, nombreuses références, Organisation : contrôleur agréé COFREND-2 Délais : le planning de l'Acte d'engagement est respecté Moyens humains : suffisants et adaptés Moyens matériels : suffisants et adaptés Sécurité : pas de précision, mais contrôleur agréé COFREND-2 et spécialisé en intervention sur remontées mécaniques (cf références) Environnement : pas de précision, mais respect de la charte Environnement chantier "MTC" imposé au marché	
	RMC Contrôles	OFFRE COMPLETE ET COHERENTE
	Prix : cohérent, pas d'erreur, il est supérieur au budget prévisionnel Méthode d'exécution : descriptif spécifique remis et cohérent par rapport à la consultation, entreprise spécialisée créée en 2021, nombreuses références Organisation : contrôleur agréé COFREND-2 Délais : le planning de l'Acte d'engagement est respecté Moyens humains : suffisants et adaptés Moyens matériels : suffisants et adaptés Sécurité : pas de précision, mais contrôleur agréé COFREND-2 et spécialisé en intervention sur remontées mécaniques (cf références) Environnement : pas de précision, mais respect de la charte Environnement chantier "MTC" imposé au marché	
	BV INSPECTIONS : : PAS REPONDU	
Proposition de choix du maître d'œuvre		CMI



RAPPORT D'ANALYSE DES OFFRES

LOT N° 3	Fournitures & Révisions
ESTIMATION DES TRAVAUX	25 356,00 €

CRITERES	PONDERATION
----------	-------------

ENTREPRISES		
GMM	-	-

vérification administrative	AE
	CCTP
	DPGF
	Note méthodo

devis suivant article 2122-3 "raisons techniques"		

P R I X	PRIX		100%				
	Montant total ht - avec PSE-options proposées "=1"				21 111,00 €	- €	- €
	Montant solution de base ht PSE Retenues (proposition)				18 494,04 €		
					2 616,96 €		
	38	FOURNITURE HUILE ADAPTE POUR REDUCTEUR	1		204,16 €		
	41	AXE POULIE RETOUR	1		1 426,80 €		
	44	AMELIORATION LACHER A GAUCHE : VALIDATION CONSTRUCTEUR POSSIBILITE DE DEPLACEMENT POTENCE VERS LE HAUT DU P6-D ET REGLAGE INCLINAISON POULIE RETOUR SI BESOIN (POSTE 7.24)	1		986,00 €		
	61	FILERIE DES SÉCURITÉS ET CÂBLAGE ÉLECTRIQUE AVEC CÂBLE NEUF (AVEC COSSES À L'IDENTIQUE) POSTE 7.34 point 2 P1 A P6	0		417,60 €		
	62	FOURNITURE À NEUF DE LA CORDELINE DE SÉCURITÉ (DOUBLE PARTIE ISOLÉE ET RETOUR) ENTRE P4 ET P5 POUR L'ENTERRÉE ET ÉVITER LA PRISE AU VENT POSTE 7.34 point 3 a&b sauf c	0		1 542,80 €		
	type d'erreur						
écart estimation				-16,74%			

O B S E R V A T I O N S	GMM	OFFRE COMPLETE ET COHERENTE
	GMM : constructeur d'origine du télési	
	Proposition de choix du maître d'œuvre	
		GMM



RAPPORT D'ANALYSE DES OFFRES

LOT N° 4	Rénovation réparation des poulies de ligne
ESTIMATION DES TRAVAUX	19 144,00 €

CRITERES	PONDERATION	ENTREPRISES		
		JP MAINTENANCE	LOPEZ	-
vérification administrative	AE	X	X	
	CCTP	X	X	
	DPGF	X	X	
	Note méthode	X	X	

P R I X	PRIX	60%			
	Note pondérée prix = $B(p0/p) \times 10$	4,92	6,00		
	Montant total ht	21 850,00 €	17 913,00 €		
	Montant solution de base ht	21 850,00 €	17 913,00 €		
	PSE Retenues (proposition)				
	type d'erreur				
	écart estimation	14,13%	-6,43%		

V A L E U R T E C H N I Q U E	Valeur technique	40%			
	sous critère Méthodologie/Qualité	20%			
	Qualité de l'offre, type des produits				
	NOTE SUR	3	3,00	3,00	0,00
	Méthodes d'exécution		1	1	
	Organisation		1	1	
	Délais		1	1	
	Note pondérée intermédiaire - Qualité		2,00	2,00	0,00
	sous critère Moyens humains et matériels	10%			
	NOTE SUR	2	2	2	0
	Moyens humains affectés au chantier		1	1	
	Moyens matériels affectés au chantier		1	1	
	Note pondérée intermédiaire - Moyens humains et Matériels		1,00	1,00	0,00
	sous critère sécurité, environnement	10%			
	NOTE SUR	2	2	1	0
	sécurité		1	0,5	
	environnement		1	0,5	
	Note pondérée intermédiaire - Sécurité Environnement		1,00	0,50	0,00
	note pondérée Valeur Technique		4,00	3,50	0,00

SOMME DES PONDERATIONS 100%

PONDERATION TOTALE	8,92	9,50	
CLASSEMENT	2	1	



RAPPORT D'ANALYSE DES OFFRES

O B S E R V A T I O N S	JP MAINTENANCE	OFFRE COMPLETE ET COHERENTE
	Prix : est cohérent, pas d'erreur, il est supérieur au budget prévisionnel	
	Méthode d'exécution : Mémoire complet	
	Organisation : certification ISO 9001	
	Délais : le planning de l'Acte d'engagement est respecté	
	Moyens humains : suffisants et adaptés	
	Moyens matériels : suffisants et adaptés	
	Sécurité : pris en compte dans le mémoire avec un "Système de Management de la Sécurité intégré dans sa certification ISO 9001"	
	Environnement : remises et adaptées (certifié ISO 14001)	
	LOPEZ	OFFRE COMPLETE ET COHERENTE
Prix : est cohérent, pas d'erreur, il est dans le budget prévisionnel		
Méthode d'exécution : descriptif remis et cohérent par rapport à la consultation, entreprise spécialisée créée en 1973, avec de très nombreuses références,		
Organisation : entreprise spécialisée créée en 1973, avec de très nombreuses références,		
Délais : le planning de l'Acte d'engagement est respecté		
Moyens humains : suffisants et adaptés		
Moyens matériels : suffisants et adaptés		
Sécurité : pas de précision, mais entreprise spécialisée en intervention sur remontées mécaniques (cf références)		
Environnement : pas de précision, mais respect de la charte Environnement chantier "MTC" imposé au marché		
TMVL : PAS REPONDU = CHARGE DE TRAVAIL TROP IMPORTANTE		
Proposition de choix du maître d'œuvre		LOPEZ

RAPPORT D'ANALYSE DES OFFRES

Réf : DT24004.08-A-Tableau comparatif des offres TK VACCAGHJU.xlsx
Page : 11/19

Pour l'autorité compétente par délégation



RECAPITULATIF FINANCIER APRES PROPOSITION DE CHOIX DES ENTREPRISES / OFFRE DE BASE AVEC PSE (OPTIONS) PROPOSEES

LOT N°	DESIGNATION DU LOT	ENTREPRISES	MONTANT HT ESTIMATION EUROS	MONTANT HT RETENU EUROS	MONTANT HT RETENU PSE EUROS	MONTANT HT TOTAL RETENU EUROS	DIFFERENCE PAR RAPPORT ESTIMATION EUROS	%
1	Démontage remontage	JP MAINTENANCE	48 000,00 €	41 050,00 €	4 830,00 €	45 880,00 €	- 2 120,00 €	-4,42%
2	Contrôles non destructifs	CMI	2 500,00 €	2 090,00 €		2 090,00 €	- 410,00 €	-16,40%
3	Fournitures & Révisions	GMM	25 356,00 €	18 494,04 €	2 616,96 €	21 111,00 €	- 4 245,00 €	-16,74%
4	Rénovation réparation des poulies de ligne	LOPEZ	19 144,00 €	17 913,00 €		17 913,00 €	- 1 231,00 €	-6,43%
	ALÉAS / IMPRÉVUS / VARIATION PRIX = 10%	INCLUS POSTES CI-DESSUS						
	TOTAL HT		95 000,00 €	79 547,04 €	7 446,96 €	86 994,00 €	- 8 006,00 €	-8,43%
	TOTAL TTC		114 000,00 €	95 456,45 €	8 936,35 €	104 392,80 €	- 9 607,20 €	-8,43%



MTC
L'ingénierie simplement

RAPPORT D'ANALYSE DES OFFRES

ANNEXES

ANNEXE BORDEREAU DES PRIX LOT N° 1	PAGE 13
ANNEXE BORDEREAU DES PRIX LOT N° 2	PAGE 15
ANNEXE BORDEREAU DES PRIX LOT N° 3	PAGE 16
ANNEXE BORDEREAU DES PRIX LOT N° 4	PAGE 18

Accusé certifié exécutoire

Réception par le préfet : 27/06/2024
Publication : 25/06/2024

Pour l'autorité compétente par délégation



RAPPORT D'ANALYSE DES OFFRES
ANNEXE DCF LOT N°1
TKD VACCAGHJU

Réf : DT24004.08-A-Tableau comparatif des offres TK VACCAGHJU.xlsx
Page : 13/19

A - TELESKI VACCAGHJU

			JP MAINTENANCE		
N°	POSTE/DESIGNATION	Unité	QU.	P.U.	TOTAL
	TRAVAUX D' INSPECTION A 30 ANS / LOT N°01				
1	Installation/repli de chantier, suivi et dossier final toutes suggestions incluses	forfait	1	2 000,00 €	2 000,00 €
2	A-STATION INFERIEURE				
3	DEMONTAGE POSTE 7.11 Y COMPRIS MASSIF DEGAGER/TRAITER CORROSION TIGES	forfait	1	1 400,00 €	1 400,00 €
4	REMONTAGE POSTE 7.13 Y COMPRIS MASSIF DEGAGER/TRAITER CORROSION TIGES	forfait	1	8 000,00 €	8 000,00 €
5	B-STATION SUPERIEURE				
6	DEMONTAGE POSTE 7.21 Y COMPRIS CONTRÔLE MASSE CTP	forfait	1	3 000,00 €	3 000,00 €
7	REMONTAGE POSTE 7.23	forfait	1	4 500,00 €	4 500,00 €
8	C-LIGNE / EQUIPEMENT				
9	DEMONTAGE POSTE 7.31 Y COMPRIS MASSIFS P3-4-5 NETTOYER/DEGAGER	forfait	1	6 000,00 €	6 000,00 €
10	REMONTAGE POSTE 7.33	forfait	1	9 000,00 €	9 000,00 €
11	REMPLACEMENT GARNITURES DE TOUTES LES POULIES DESCENTES POSTES 7.33&7.35	NA	0	150,00 €	- €
12	REMPLACEMENT GARNITURES DE TOUTES LES POULIES MONTEES POSTES 7.33 & 7.35	NA	0	150,00 €	- €
13	REMPLACEMENT CAOUTCHOUC DES GUIDAGES :	NA	0	80,00 €	- €
14	TRANSPORT ALLER/RETOUR SUR CONTINENT DES EQUIPEMENTS AVEC MOYENS LEGER POSTE 7.34	forfait	1	4 000,00 €	4 000,00 €
15	D- VEHICULES				
16	DEMONTAGE/REMONTAGE POSTE 7.41	forfait	1	500,00 €	500,00 €
17	E- CABLE DE REMORQUAGE poste 7.5				
18	CONTRÔLE VISUEL INSPECTION ANNUELLE ET REGLEMENTAIRE	forfait	1	500,00 €	500,00 €
19	F- CABLE DE TENSION poste 7.6				
20	DEROULAGE & REMPLACEMENT & FIXATION DU CABLE	forfait	1	500,00 €	500,00 €
21	RECUPERATION ET EVACUATION CABLE ANCIEN	forfait	1	50,00 €	50,00 €
22	G- CABLE DES HAUBANS poste 7.6				
23	DEROULAGE & REMPLACEMENT & FIXATION DU CABLE	forfait	1	1 000,00 €	1 000,00 €
24	RECUPERATION ET EVACUATION CABLE ANCIEN	forfait	1	50,00 €	50,00 €
25	H- CABLE DE RATRAPAGE poste 7.6				
26	DEROULAGE & REMPLACEMENT & FIXATION DU CABLE	forfait	1	500,00 €	500,00 €
27	RECUPERATION ET EVACUATION CABLE ANCIEN	forfait	1	50,00 €	50,00 €
28	PRESTATIONS SUPPLEMENTAIRES EVENTUELLES - PSE (**)				
29	A-STATION INFERIEURE				
30	REMPLACEMENT GARNITURES POULIE MOTRICE - POSTE 7.11&7.13	forfait	1	250,00 €	250,00 €
31	REMPLACEMENT GARNITURES POULIES E/S - POSTE 7.11&7.13	U	1	150,00 €	150,00 €
32	REMPLACEMENT CAOUTCHOUC GUIDAGES CONTOUR - POSTE 7.11&7.13	forfait	1	150,00 €	150,00 €
33	DEPOSE/REPOSE DU MOTEUR ELECTRIQUE POSTES 7.11&7.13 (hors moyen de levage)	forfait	1	2 000,00 €	2 000,00 €
34	TRANSPORT ALLER/RETOUR DU MOTEUR ELECTRIQUE SUR CONTINENT POSTE 7.18	forfait	1	3 000,00 €	3 000,00 €
35	DEPOSE/REPOSE A NEUF COURROIES MOTEUR ELECTRIQUE POSTES 7.11&7.13	forfait	1	250,00 €	250,00 €
36	DEPOSE/REPOSE DU REDUCTEUR (si analyse d'huile défavorable)	forfait	1	6 000,00 €	6 000,00 €
37	TRANSPORT ALLER/RETOUR DU REDUCTEUR EN ATELIER SUR CONTINENT	forfait	1	4 500,00 €	4 500,00 €
38	POULIE MOTRICE DEBUT CORROSION - TRAITEMENT SUR SITE ANTI-CORROSION ET COUCHE DE FINITION SUIVANT TEINTE GRIS (RAL À DÉFINIR) FOURNITURE INCLUSE POSTE 7.12	forfait	1	1 800,00 €	1 800,00 €
39	B-STATION SUPERIEURE				
40	REMPLACEMENT GARNITURES POULIE RETOUR - POSTE 7.21&7.23	forfait	1	120,00 €	120,00 €
41	REVISION DU TIRFOR EN ATELIER AVEC REMISE CERTIFICAT DE TESTS SUIVANT REGLEMENTATION OU ECHANGE STANDARD (à préciser)	forfait	1	280,00 €	280,00 €
42	REMPLACEMENT DU CABLAGE ELECTRIQUE SI NECESSAIRE (PORTILLON/BPAR) POSTE 7.21	forfait	1	500,00 €	500,00 €
43	REMPLACEMENT DU CABLAGE ELECTRIQUE SI NECESSAIRE (DETECTION DE DERAILEMENT UNIQUEMENT) POSTE 7.22	forfait	1	250,00 €	250,00 €
44	POULIE RETOUR DEBUT CORROSION - TRAITEMENT SUR SITE ANTI-CORROSION ET COUCHE DE FINITION SUIVANT TEINTE GRIS (RAL À DÉFINIR) FOURNITURE INCLUSE POSTE 7.22	forfait	1	950,00 €	950,00 €
45	AMELIORATION LACHER A GAUCHE : DECABLAGE P6-D POUR DEPLACEMENT POTENCE VERS LE HAUT, RECABLAGE, REGLAGE ENSEMBLE Y COMPRIS REPERCUSSION SUR ALIGNEMENT POULIE RETOUR TOUTES SUGGESTION INCLUSES POSTE 7.24	forfait	1	1 800,00 €	1 800,00 €
46	C-LIGNE/PYLONE				
47	RAGREAGE MASSIF BETON DANS LES REGLES TOUT COMPRIS HAUTEUR MAXI 10 cm (cf chapitre 8-11) - P1 POSTE 7.31	forfait	1	300,00 €	300,00 €
48	RAGREAGE MASSIF BETON DANS LES REGLES TOUT COMPRIS HAUTEUR MAXI 10 cm (cf chapitre 8-11) - AUTRE PYLONE SI CONCERNE APRES NETTOYAGE POSTE 7.31	U	1	300,00 €	300,00 €
49	REMPLACEMENT CAOUTCHOUC DES GUIDAGES : POULIE S1,00	U	1	80,00 €	80,00 €
50	REMPLACEMENT CAOUTCHOUC DES GUIDAGES : POULIE S1,00 DANS S/C	U	1	80,00 €	80,00 €

Accusé certifié exécutoire

Réception par le préfet : 27/06/2024
Publication : 25/06/2024

Pour l'autorité compétente par délégation



Langues des îles de France

RAPPORT D'ANALYSE DES OFFRES
ANNEXE DCF LOT N°1
TKD VACCAGHJU

Réf : DT24004.08-A-Tableau comparatif des offres TK VACCAGHJU.xlsx
Page : 14/19

51	REMPLACEMENT DE LA FILIERIE DES SÉCURITÉS ET CÂBLAGE ÉLECTRIQUE AVEC CÂBLE NEUF (AVEC COSSES À L'IDENTIQUE) POSTE 7.34 point 2 (hors fournitures) P1 A P6	U	6	250,00 €	1 500,00 €
52	REMPLACEMENT À NEUF DE LA CORDELINIE DE SÉCURITÉ (DOUBLE PARTIE ISOLÉE ET RETOUR) ENTRE P4 ET P5 POUR L'ENTERRÉE ET ÉVITER LA PRISE AU VENT POSTE 7.34 point 3 a&b sauf c (hors fournitures)	forfait	1	1 800,00 €	1 800,00 €
53	DÉPOSE ET REPOSE D'UNE POTENCE DE LIGNE COMPLÈTE Y COMPRIS PASSERELLE / POTENCE DÉCÂBLAGE	forfait	1	500,00 €	500,00 €
54	E- CABLE DE REMORQUAGE poste 7.5				
55	REMPLACEMENT ÉVENTUEL DU CÂBLE, COMPRENANT TRANSPORT DE LA BOBINE SUR SITE, DÉROULAGE, ÉPISURE TOUTES SUGGESTIONS INCLUSES	forfait	1	12 000,00 €	12 000,00 €
56	H- PSE-DIVERS ALEAS - TRAVAUX EN RÉGIE				
57	CHEF CHANTIER / CHEF MONTEUR (base 8h/j)	H	1	60,00 €	60,00 €
58	MONTEUR (base 8h/j)	H	1	55,00 €	55,00 €
59	VEHICULE 4X4 ET OUTILLAGE	J	1	200,00 €	200,00 €
60	CAMION GRUE ADAPTE AVEC CAPACITÉ COURANTE ET CHAUFFEUR INCLUANT TRANSFERT A/R	J	1	6 500,00 €	6 500,00 €
61	FRAIS DE PENSION COMPLÈTE (par personne)	J	1	140,00 €	140,00 €
62	FRAIS DE PENSION REPAS DE MIDI (par personne)	J	1	25,00 €	25,00 €
63	FRAIS DE TRANSFERT : EQUIPES + VOITURE AVEC REMORQUE 5T, BATEAU CONTINENT CORSE : VOYAGE ALLER-RETOUR :	forfait	1	8 800,00 €	8 800,00 €
64	J-PSE-DIVERS - SUGGESTIONS				
65	POSE ET RACCORD PIQUET DE TERRE ET TRESSE AVEC CONNECTEURS	U	1	55,00 €	55,00 €
66	RAGREAGE MASSIF BETON DANS LES REGLES TOUT COMPRIS HAUTEUR MAXI 10 cm (cf chapitre 8-11) - AUTRE MASSIF (GARE) SI CONCERNE APRES NETTOYAGE	m2	1	250,00 €	250,00 €
67	INTERVENTION SOUDEUR AGREE NF EN ISO 9606-1 AVEC MATERIEL (base 8h/j) SUR SITE INCLUANT TRANSFERT A/R	J	1	4 900,00 €	4 900,00 €
68	FOURNITURE GRAISSE ADAPTE POUR ENSEMBLE G1-LIGNE-G2	forfait	1	235,00 €	235,00 €
69	FOURNITURE HUILE ADAPTE POUR REDUCTEUR	forfait	1	530,00 €	530,00 €
70					
71					
72					
73					
74					
75					
MONTANT TOTAL EN EUROS HT (*)					41 050,00 €

(*) HORS PSE

(**) EVENTUELLEMENT&TOUT COMPRIS (outillage/déplact, ect,,)

NA : non applicable au présent dossier

B - RECAPITULATIF

			JP MAINTENANCE		
N°	POSTE/DESIGNATION	Unité	QU.	P.U.	TOTAL
TRAVAUX D' INSPECTION A 30 ANS / LOT N°01					
A - TELESKI VACCAGHJU		forfait	1	41 050,00 €	41 050,00 €
PRESTATIONS SUPPLEMENTAIRES EVENTUELLES - PSE - RETENUES					
38	POULIE MOTRICE DEBUT CORROSION - TRAITEMENT SUR SITE ANTI-CORROSION ET COUCHE DE FINITION SUIVANT TEINTE GRIS (RAL À DÉFINIR) FOURNITURE INCLUSE POSTE 7.12	forfait	1	1 800,00 €	1 800,00 €
41	REVISION DU TIRFOR EN ATELIER AVEC REMISE CERTIFICAT DE TESTS SUIVANT REGLEMENTATION OU ECHANGE STANDARD (à préciser)	forfait	1	280,00 €	280,00 €
44	POULIE RETOUR DEBUT CORROSION - TRAITEMENT SUR SITE ANTI-CORROSION ET COUCHE DE FINITION SUIVANT TEINTE GRIS (RAL À DÉFINIR) FOURNITURE INCLUSE POSTE 7.22	forfait	1	950,00 €	950,00 €
45	AMELIORATION LACHER A GAUCHE : DECABLAGE P6-D POUR DEPLACEMENT POTENCE VERS LE HAUT, RECABLAGE, REGLAGE ENSEMBLE Y COMPRIS REPERCUSSION SUR ALIGNEMENT POULIE RETOUR TOUTES SUGGESTION INCLUSES POSTE 7.24	forfait	1	1 800,00 €	1 800,00 €
51	REMPLACEMENT DE LA FILIERIE DES SÉCURITÉS ET CÂBLAGE ÉLECTRIQUE AVEC CÂBLE NEUF (AVEC COSSES À L'IDENTIQUE) POSTE 7.34 point 2 (hors fournitures) P1 A P6	U	6	250,00 €	1 500,00 €
52	REMPLACEMENT À NEUF DE LA CORDELINIE DE SÉCURITÉ (DOUBLE PARTIE ISOLÉE ET RETOUR) ENTRE P4 ET P5 POUR L'ENTERRÉE ET ÉVITER LA PRISE AU VENT POSTE 7.34 point 3 a&b sauf c (hors fournitures)	forfait	1	1 800,00 €	1 800,00 €
MONTANT TOTAL EN EUROS HT (*)					49 180,00 €
TVA EN EUROS					9 836,00 €
TOTAL GENERAL EN EUROS TTC					59 016,00 €

Accusé certifié exécutoire

Réception par le préfet : 27/06/2024
Publication : 25/06/2024

Pour l'autorité compétente par délégation



RAPPORT D'ANALYSE DES OFFRES
ANNEXE DCF LOT N°2
TKD VACCAGHJU

Réf : DT24004.08-A-Tableau comparatif des offres TK VACCAGHJU.xlsx
Page : 15/19

A- TELESKI VACCAGHJU

N°	POSTE/DESIGNATION	Unité	CMI			RMC Controles		
			QU.	P.U.	TOTAL	QU.	P.U.	TOTAL
	TRAVAUX D' INSPECTION A 30 ANS / LOT N°02							
1	7.12-STATION INFÉRIEURE/G1 - SANS AXES	forfait	1		630,00 €	1		600,00 €
2	7.22-STATION SUPÉRIEURE/G2 - SANS AXES	forfait	1		630,00 €	1		600,00 €
3	7.32-OUVRAGE DE LIGNE - SUR SITE	forfait	1		500,00 €	1		1 200,00 €
4	7.32-OUVRAGE DE LIGNE - EN ATELIER SUR CONTINENT (embouts potences, bras S/C, poulies)	forfait	1		330,00 €	1		400,00 €
5	TRAJET BATEAU + VOITURE ALLE - RETOUR							2 200,00 €
6								
7								
8								
9								
10	PRESTATIONS SUPPLÉMENTAIRES ÉVENTUELLES - PSE (**)							
11	G1-CONTRÔLE PAR MT/UV DES AXES POULIES E/S	forfait	1		50,00 €	1		200,00 €
12	G2-CONTRÔLE PAR MT/UV AXE POULIE RETOUR	forfait	1		30,00 €	1		50,00 €
13	G2-CONTRÔLE PAR MT/UV DES AXES DE TENSION	forfait	1		50,00 €	1		50,00 €
14	LIGNE-CONTRÔLE PAR MT/UV DES AXES DES POULIES MONTEE/DESCENTE	U	1		200,00 €	1		100,00 €
15	LIGNE-CONTRÔLE PAR US ÉPAISSEUR LIAISON FUT/FUT DES PYLÔNES	PYLONE	5		200,00 €	5		300,00 €
16	PRESTATIONS SUPPLÉMENTAIRES ÉVENTUELLES - PSE (**)							
17	INTERVENTION SUPP ISOLEE/ 1/2 JOUR 4H - ATELIER SUR CONTINENT	forfait	1		330,00 €	1		400,00 €
18	INTERVENTION SUPP ISOLEE / JOUR 8H SITE	forfait	1		700,00 €	1		3 000,00 €
19	INTERVENTION SUPP GROUPEE / JOUR 8H SITE	forfait	1		700,00 €	1		800,00 €
20								
21								
22								
23								
24								
25								
MONTANT TOTAL FORFAITAIRE EN Euros HT (*)					2 090,00 €			5 000,00 €
TVA EN EUROS					418,00 €	20,00%		1 000,00 €
MONTANT GLOBAL FORFAITAIRE EN Euros HT					2 508,00 €			6 000,00 €

(*) HORS PRESTATIONS SUPPLÉMENTAIRES

(**) ÉVENTUELLEMENT & TOUT COMPRIS (outillage/déplacement,ect...)

NA : non applicable au présent dossier

B- RECAPITULATIF

N°	POSTE/DESIGNATION	Unité	CMI			RMC Controles		
			QU.	P.U.	TOTAL	QU.	P.U.	TOTAL
	TRAVAUX D' INSPECTION A 30 ANS / LOT N°02							
1	A- TELESKI VACCAGHJU		1	2 090,00 €	2 090,00 €	1	5 000,00 €	5 000,00 €
2								
3								
4								
5								
6								
MONTANT TOTAL EN EUROS HT (*)					2 090,00 €			5 000,00 €
TVA EN EUROS					418,00 €	20,00%		1 000,00 €
TOTAL GENERAL EN EUROS TTC					2 508,00 €			6 000,00 €

MIE
L'ingénieur simplementRAPPORT D'ANALYSE DES OFFRES
ANNEXE DCF LOT N°3
TKD VACCAGHJU

A - TELESKI VACCAGHJU

			GMM		
N°	POSTE/DESIGNATION	Unité	QU.	P.U.	TOTAL
TRAVAUX D' INSPECTION A 30 ANS / LOT N°03					
1	Etudes, remise procédures constructeur applicables à I30, suivi, réunion réception et dossier de récolement complet toutes suggestions incluses	forfait	1	3 740,00 €	3 740,00 €
2	A-STATION INFERIEURE - POSTE 7.1 (1)				
3	FOURNITURE ROULEMENTS ET BOULONS POULIES ENTREE/SORTIE	forfait	1	603,20 €	603,20 €
4	FOURNITURE AXES POULIES ENTREE/SORTIE	forfait	1	inclus poste 3	
5	BOULONNERIE/BRIDE DEPOSEE ET INDIQUEE DANS PROGRAMME	forfait	1	232,00 €	232,00 €
6	ANALYSE HUILE REDUCTEUR AVEC RAPPORT	forfait	1	232,00 €	232,00 €
7	B-STATION SUPERIEURE - POSTE 7.2 (1)				
8	ROULEMENTS-JOINTS ET BOULONS AXE POULIE RETOUR	forfait	1	2 169,20 €	2 169,20 €
9	AXES POULIES DE MOUFLAGES-TENSION (TOUTES)	forfait	1	1 073,00 €	1 073,00 €
10	ROULEMENTS-JOINTS ET BOULONS POULIES MOUFLAGES-TENSION (TOUTES)	forfait	1	inclus poste 8	
11	BOULONNERIE/BRIDE DEPOSEES ET INDIQUEES DANS PROGRAMME	forfait	1	174,00 €	174,00 €
12	C-LIGNE / EQUIPEMENT - POSTE 7.3 (1)				
13	AXES POULIES MONTEE - (toutes)	forfait	1	2 737,60 €	2 737,60 €
14	FOURNITURE ROULEMENTS ET BOULONS AXES POULIES MONTE - (toutes)	forfait	1	inclus poste 13	
15	AXES POULIES DESCENTE - (toutes)	forfait	1	3 158,68 €	3 158,68 €
16	FOURNITURE ROULEMENTS ET BOULONS AXES POULIES DESCENTE - (toutes)	forfait	1	inclus poste 15	
17	FOURNITURE BOULONS EMBOUTS POTENCE Y COMPRIS BRAS S/C MONTE - TOUS	forfait	1	827,08 €	827,08 €
18	FOURNITURE BOULONS EMBOUTS POTENCE Y COMPRIS BRAS S/C DESCENTE - TOUS	forfait	1	863,04 €	863,04 €
19	BOULONNERIE/BRIDE DEPOSEES ET INDIQUEES DANS PROGRAMME	forfait	1	348,00 €	348,00 €
20	D- VEHICULES - POSTE 7.4 (1)	NA			
21	E- CABLE DE REMORQUAGE - POSTE 7.5 (1)	NA			
22	F- CABLE DE TENSION - POSTE 7.6 (1)				
23	FOURNITURE CABLE AVEC ACCESSOIRES DE FIXATION	forfait	1	1 183,20 €	1 183,20 €
24	G- CABLE DES HAUBANS - POSTE 7.6 (1)				
25	FOURNITURE CABLE AVEC ACCESSOIRES DE FIXATION	forfait	1	423,40 €	423,40 €
26	H- CABLE DE RATTRAPAGE - POSTE 7.6				
27	FOURNITURE CABLE AVEC ACCESSOIRES DE FIXATION	forfait	1	729,64 €	729,64 €
28	PRESTATIONS SUPPLEMENTAIRES EVENTUELLES - PSE (**)				
29	A-STATION INFERIEURE				
30	BANDAGE POULIE MOTRICE	forfait	1	174,00 €	174,00 €
31	BANDAGE POULIE ENTREE/SORTIE	forfait	1	243,60 €	243,60 €
32	REVISION DU MOTEUR ELECTRIQUE POSTE 7.17	forfait	1	3 700,00 €	3 700,00 €
33	TRANSPORT DU MOTEUR ELECTRIQUE ALLER/RETOUR POSTE 7.18	forfait	1	1 690,00 €	1 690,00 €
34	FOURNITURE COURROIES ENTRAINEMENT MOTEUR ELECTRIQUE	forfait	1	425,72 €	425,72 €
35	FOURNITURE CAOUTCHOUC GUIDAGE CONTOUR GARE	forfait	1	236,64 €	236,64 €
36	FOURNITURE CAOUTCHOUC GUIDAGE PERCHES GARE	forfait	1	370,04 €	370,04 €
37	REVISION REDUCTEUR (ANALYSE HUIDE DEFAVORABLE) : Démontage complet en usine, nettoyage, dégraissage, contrôle visuel des dentures, contrôle CND de toutes les dentures(1) et de tous les arbres(1)(MT/UV , PT..), y compris arbre lent et poulie motrice, vérification des jeux et usures, relevé des états de surface des dentures, remplacement de tous les roulements, des paliers, clavettes, entretoises...,tous les joints d'étanchéité, emontage de l'ensemble, réglages et graissage, mise en peinture, dossier récolement complet toutes suggestions incluses.	forfait	1	14 529,00 €	14 529,00 €
38	FOURNITURE HUILE ADAPTE POUR REDUCTEUR	forfait	1	204,16 €	204,16 €
39	B-STATION SUPERIEURE				
40	BANDAGE POULIE RETOUR	forfait	1	174,00 €	174,00 €
41	AXE POULIE RETOUR	forfait	1	1 426,80 €	1 426,80 €
42	REVISION DU TIRFOR EN ATELIER AVEC REMISE CERTIFICAT DE TESTS SUIVANT REGLEMENTATION OU ECHANGE STANDARD (à préciser)	forfait	1	1 926,76 €	1 926,76 €
43	CAOUTCHOUC DU GUIDE INFERIEUR PALONNIER DE LA POULIE	forfait	1	429,20 €	429,20 €
44	AMELIORATION LACHER A GAUCHE : VALIDATION CONSTRUCTEUR POSSIBILITE DE DEPLACEMENT POTENCE VERS LE HAUT DU P6-D ET REGLAGE INCLINAISON POULIE RETOUR SI BESOIN (POSTE 7.24)	forfait	1	986,00 €	986,00 €
45	CABLE ELECTRIQUE AVEC ACCESSOIRES SI NECESSAIRE (PORTILLON/BPAR) POSTE 7,21	forfait	1	317,84 €	317,84 €
46	CABLE ELECTRIQUE AVEC ACCESSOIRES SI NECESSAIRE (DETECTION DE DERAILLEMENT UNIQUEMENT) POSTE 7,21	forfait	1	158,92 €	158,92 €
47	C-LIGNE/PYLONE				
48	POULIE D1050 AVEC BANDAGE	U	1	2 126,00 €	2 126,00 €
49	POULIE D550 SUPPORT AVEC BANDAGE	U	1	1 323,00 €	1 323,00 €
50	POULIE D550 ou 800 COMPRESSION AVEC BANDAGE (D à préciser)	U	1	1 773,00 €	1 773,00 €
51	GUIDAGE NEUF COMPLET POUR D1050 SUPPORT + RC	U	1	3 569,32 €	3 569,32 €
52	GUIDAGE NEUF COMPLET POUR D1050 SUPPORT SANS RC	U	1	2 299,12 €	2 299,12 €
53	GUIDAGE NEUF COMPLET POUR D1050 SUPPORT DANS S/C	U	1	2 357,12 €	2 357,12 €
54	BANDAGE POULIE ROULEAU DE 20M ou Lg standard	forfait	1	693,68 €	693,68 €
55	GARNITURE FENDUE GUIDAGE ROULEAU DE 50M ou lg standard	forfait	1	354,96 €	354,96 €
56	POTENCE DE LIGNE A BRIDES TYPE MAINTENANCE ADAPTEE	U	1	3 294,40 €	3 294,40 €
57	PASSERELLE D'ACCES PERSONNEL ADAPTEE POTENCE NEUVE	U	1	849,12 €	849,12 €
58	BLOC DE SECURITE SPAA COMPLET BRAS + GALET + BRIDES	U	1	707,60 €	707,60 €
59	BLOC DE SECURITE SPAA -TETE UNIQUEMENT	U	1	351,48 €	351,48 €
60	FOURNITURE PIQUET DE TERRE ET TRESSE AVEC CONNECTEURS	U	1	150,80 €	150,80 €
61	FILERIE DES SÉCURITÉS ET CÂBLAGE ÉLECTRIQUE AVEC CÂBLE NEUF (AVEC COSSES À L'IDENTIQUE) POSTE 7.34 point 2 P1 A P6	U	6	69,60 €	417,60 €

Accusé certifié exécutoire

Réception par le préfet : 27/06/2024
Publication : 25/06/2024

Pour l'autorité compétente par délégation



MTE
L'ingénierie simplifiée

RAPPORT D'ANALYSE DES OFFRES
ANNEXE DCF LOT N°3
TKD VACCAGHJU

Réf : DT24004.08-A-Tableau comparatif des offres TK VACCAGHJU.xlsx
Page : 17/19

62	FOURNITURE À NEUF DE LA CORDELINE DE SÉCURITÉ (DOUBLE PARTIE ISOLÉE ET RETOUR) ENTRE P4 ET P5 POUR L'ENTERRÉE ET ÉVITER LA PRISE AU VENT POSTE 7.34 point 3 a&b sauf c	forfait	1	1 542,80 €	1 542,80 €
63	CONFIRMATION NECESSITE (OUI OU NON) DE CONTROLER PAR US EPAISSEUR LES LIAISONS FUT/FUT DES PYLONES (POSTE 7.32)	REPONSE			pas répondu
64	D- VEHICULES - POSTE 7.4 (1)				
65	REMPLACEMENT AGRES NEUF	U	1	641,48	641,48 €
66	FOURNITURE ANNEAU DES ATTACHES POUR REMPLACEMENT	U	1	22,04	22,04 €
67	FOURNITURES ATTACHES	U	1	142,68	142,68 €
68	FOURNITURE RESSORTS	U	1	120,64	120,64 €
69	FOURNITURES CANNE	U	1	301,6	301,60 €
70	FOURNITURE DOUILLES Y COMPRIS GOUPILLES	U	1	54,52	54,52 €
71	E- CABLE DE REMORQUAGE - POSTE 7.5 (1)				
72	FOURNITURE ÉVENTUELLE DU CÂBLE, COMPRENANT TRANSPORT DE LA BOBINE SUR SITE, DOSSIER TOUTES SUGGESTIONS INCLUSES	forfait	1	5488,16	5 488,16 €
73	H- PSE-DIVERS ALEAS - TRAVAUX EN REGIE				
74	CHEF CHANTIER / CHEF MONTEUR (base 8h/j)	H	1	85,00 €	85,00 €
75	INTERVENTION CHEF MONTEUR MECANIQUE (base 8h/j) SUR SITE INCLUANT TRANSFERT A/R	J	1	3 050,00 €	3 050,00 €
76	INTERVENTION CHEF MONTEUR ELECTRIQUE (base 8h/j) SUR SITE INCLUANT TRANSFERT A/R	J	1	3 660,00 €	3 660,00 €
77	INTERVENTION SOUDEUR AGREE NF EN ISO 9606-1 AVEC MATERIEL (base 8h/j) SUR SITE INCLUANT TRANSFERT A/R	J	1	3 660,00 €	3 660,00 €
78	VEHICULE 4X4 ET OUTILLAGE Y COMPRIS TRANSFERT (jour) SUR SITE INCLUANT TRANSFERT A/R	J	1	1 200,00 €	1 200,00 €
79	FRAIS DE PENSION COMPLETE (par personne)	J	1	200,00 €	200,00 €
80	FRAIS DE PENSION REPAS DE MIDI (par personne)	J	1	50,00 €	50,00 €
81	J-PSE-DIVERS - SUGGESTIONS				
82	REMISE PROCEDURE DE REPARATION COURANTE	GRATUITE			
83	REMISE PROCEDURE DE REPARATION SPECIFIQUE	forfait	1	680,00 €	680,00 €
84	FOURNITURE GRAISSE ADAPTE POUR ENSEMBLE G1-LIGNE-G2	forfait	1	367,72 €	367,72 €
85					
86					
87					
88					
89					
90					
91					
MONTANT TOTAL EN EUROS HT (*)					18 494,04 €

(*) HORS PSE

(**) EVENTUELLEMENT&TOUT COMPRIS (outillage/déplact, ect,,)

NA : non applicable au présent dossier

(1) Suivant détail du programme, toutes les fournitures et prestations non listées en option sont incluses

B - RECAPITULATIF

N°	POSTE/DESIGNATION	Unité	GMM		
			QU.	P.U.	TOTAL
	TRAVAUX D' INSPECTION A 30 ANS / LOT N°03				
	A - TELESKI VACCAGHJU	forfait	1	18 494,04 €	18 494,04 €
	PRESTATIONS SUPPLEMENTAIRES EVENTUELLES - PSE - RETENUES				
38	FOURNITURE HUILE ADAPTE POUR REDUCTEUR	forfait	1	204,16 €	204,16 €
41	AXE POULIE RETOUR	forfait	1	1 426,80 €	1 426,80 €
44	AMELIORATION LACHER A GAUCHE : VALIDATION CONSTRUCTEUR POSSIBILITE DE DEPLACEMENT POTENCE VERS LE HAUT DU P6-D ET REGLAGE INCLINAISON POULIE RETOUR SI BESOIN (POSTE 7.24)	forfait	1	986,00 €	986,00 €
61	FILERIE DES SÉCURITÉS ET CÂBLAGE ÉLECTRIQUE AVEC CÂBLE NEUF (AVEC COSSES À L'IDENTIQUE) POSTE 7.34 point 2 P1 A P6	U	6	69,60 €	417,60 €
62	FOURNITURE À NEUF DE LA CORDELINE DE SÉCURITÉ (DOUBLE PARTIE ISOLÉE ET RETOUR) ENTRE P4 ET P5 POUR L'ENTERRÉE ET ÉVITER LA PRISE AU VENT POSTE 7.34 point 3 a&b sauf c	forfait	1	1 542,80 €	1 542,80 €
MONTANT TOTAL EN EUROS HT (*)					23 071,40 €
TVA EN EUROS					4 614,28 €
TOTAL GENERAL EN EUROS TTC					27 685,68 €

MTE
Ministère de l'Intérieur

RAPPORT D'ANALYSE DES OFFRES **ANNEXE DCF LOT N°4** **TKD VACCAGHJU**

A - TELESKI VACCAGHJU

N°	POSTE/DESIGNATION	Unité	JP MAINTENANCE			LOPEZ		
			QU.	P.U.	TOTAL	QU.	P.U.	TOTAL
	TRAVAUX D'INSPECTION A 30 ANS / LOT N°4							
1	Etudes, remise procédures ou mode opératoire applicables aux prestations, suivi et dossier de récolement complet toutes suggestions incluses	forfait	1	1 500,00 €	1 500,00 €	1	1 300,00 €	1 300,00 €
2	A-STATION INFÉRIEURE	NA						
3	B-STATION SUPÉRIEURE	NA						
4	C-LIGNE / EQUIPEMENT (***) - POSTE 7.34 (1) & 7.35							
5	RENOVATION POULIE DE LIGNE D1050 - SABLAGE / DEVOILAGE / PEINTURE EPOXY / REMPLACEMENT ET FOURNITURE BANDAGE Y COMPRIS DEPOSE ROULEMENTS	U	12	460,00 €	5 520,00 €	12	400,00 €	4 800,00 €
6	RENOVATION POULIE DE LIGNE D550 - SABLAGE / DEVOILAGE / ASSISTANCE CND / PEINTURE EPOXY / REMPLACEMENT ET FOURNITURE BANDAGE Y COMPRIS DEPOSE ROULEMENTS	U	6	310,00 €	1 860,00 €	6	255,00 €	1 530,00 €
7	RENOVATION EMBOUTS S OU C - SABLAGE / ASSISTANCE CND / GALVANISATION A CHAUD	U	6	110,00 €	660,00 €	6	90,00 €	540,00 €
8	RENOVATION EMBOUTS S/C - SABLAGE / ASSISTANCE CND / GALVANISATION A CHAUD	U	6	110,00 €	660,00 €	6	90,00 €	540,00 €
9	RENOVATION BRAS S/C - SABLAGE / ASSISTANCE CND / GALVANISATION A CHAUD	U	6	200,00 €	1 200,00 €	6	155,00 €	930,00 €
10	RENOVATION POULIE DE LIGNE - D1050- REMPLACEMENT JANTE	U	5	1 300,00 €	6 500,00 €	5	1 007,00 €	5 035,00 €
11	RENOVATION POULIE DE LIGNE - D1050- REMPLACEMENT GOUSSETS	U	3	250,00 €	750,00 €	3	299,00 €	897,00 €
12	RENOVATION POULIE DE LIGNE - D550- REMPLACEMENT JANTE	U	3	800,00 €	2 400,00 €	3	637,00 €	1 911,00 €
13	RENOVATION POULIE DE LIGNE - D550- REMPLACEMENT GOUSSETS	U	2	400,00 €	800,00 €	2	215,00 €	430,00 €
14	D- VEHICULES	NA						
15	PRESTATIONS SUPPLEMENTAIRES EVENTUELLES - PSE (**)							
16	C-LIGNE/EQUIPEMENT							
17	SI REPARATION NECESSAIRE APRES CND : SOUDEUR AGREE NF EN ISO 9606-1 AVEC MATERIEL (base 8h/j)	J	0,5	600,00 €	300,00 €	0,5	480,00 €	240,00 €
18	SI REPARATION NECESSAIRE APRES CND : SOUDEUR AGREE NF EN ISO 9606-1 AVEC MATERIEL (base 8h/j)	J	1	600,00 €	600,00 €	1	480,00 €	480,00 €
19	SI CND-MT NECESSAIRE APRES REPARATION : CONTROLEUR COFREND-2 AVEC MATERIEL (base 8h/j)	J	0,5	1 000,00 €	500,00 €	0,5	910,00 €	455,00 €
20	SI CND-MT NECESSAIRE APRES REPARATION : CONTROLEUR COFREND-2 AVEC MATERIEL (base 8h/j)	J	1	1 000,00 €	1 000,00 €	1	910,00 €	910,00 €
21	REPARATION / RENFORT GUIDAGE POUR D1050 SUPPORT (à détailler si besoin à de poste 35)	forfait	1	450,00 €	450,00 €	1	400,00 €	400,00 €
22	REPARATION / RENFORT GUIDAGE POUR D1050 SUPPORT DANS S/C (à détailler si besoin à de poste 35)	forfait	1	450,00 €	450,00 €	1	400,00 €	400,00 €
23	POTENCE DE LIGNE AVEC PASSERELLE NEUVE A BRIDES TYPE MAINTENANCE ADAPTEE	U	1	2 250,00 €	2 250,00 €	1	2 215,00 €	2 215,00 €
24	POTENCE DE DECABLAGE ADAPTEE A LA POTENCE NEUVE	U	1	590,00 €	590,00 €	1	565,00 €	565,00 €
25	POULIE NEUVE D1050 AVEC BANDAGE	U	1	2 445,00 €	2 445,00 €	1	-	
26	POULIE NEUVE D550 SUPPORT AVEC BANDAGE	U	1	1 521,00 €	1 521,00 €	1	-	
27	POULIE NEUVE D550 COMPRESSION AVEC BANDAGE (D à préciser)	U	1	1 521,00 €	1 521,00 €	1	-	
28	D- VEHICULES							
29	RENOVATION ATTACHES COMPLETE Y COMPRIS PEINTURE	U	1	80,00 €	80,00 €	1	73,00 €	73,00 €
30	FOURNITURE ANNEAU DES ATTACHES POUR REMPLACEMENT	U	1	28,00 €	28,00 €	1	26,00 €	26,00 €
31	FOURNITURE DOUILLES Y COMPRIS GOUPILLES	U	1	56,00 €	56,00 €	1	-	
32	H- PSE-DIVERS ALEAS - TRAVAUX EN REGIE SUR SITE	NA						
33	J-PSE-DIVERS - SUGGESTIONS							
34	REDACTION PROCEDURE DE REPARATION SPECIFIQUE ou DE RENFORT SI BESOIN APRES CND	forfait	1	500,00 €	500,00 €	1	450,00 €	450,00 €
35		m2	1			1		
36								
37								
38								
39								
40								

Accusé certifié exécutoire

Réception par le préfet : 27/06/2024

Publication : 25/06/2024

Pour l'autorité compétente par délégation


